
 

标段编号：  2014-440300-87-01-102042007001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 深圳自然博物馆项目展陈工程Ⅰ标段 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市华南装饰集团股份有限公司 

 

日期： 2025年04月03日 



1

目  录

第一章  投标人业绩自评汇总表........................................2

第二章  业绩文件:指企业同类工程业绩.................................3

第三章  上述业绩证明材料............................................4

一、中标通知书..................................................4

二、施工合同证明................................................5

三、竣工验收证明...............................................12

四、获奖证明...................................................14

第四章  其他业绩材料(按需提供).....................................15

一、建筑装饰工程专项设计甲级资质...............................15

二、建筑装修装饰工程专业承包一级资质...........................16

三、与本项目相关的其他资质证书.................................17



2

第一章  投标人业绩自评汇总表

投标人业绩自评汇总表

序

号
指标名称 指标内容 有关要求或说明

满分

分值
资信条目指标数据 证明资料 证明资料要求

证明资料页码（以标书

查看器打开业绩文件下

方显示页码为准）

1 企业资质 建筑装饰工程专项设计甲级资质 具有建筑装饰工程专项设计甲级资质，得 3分 3 本企业具备 建筑装饰工程专项设计 专业 甲 级资质；
提供企业资质证书原

件扫描件

对企业资质等

级进行标记
资质证书页码：15

2 企业业绩

展陈工程业绩：

提供企业近五年（2020 年 1 月 1

日至招标公告发布之日止）博物馆、

科技馆或天文馆展陈工程深化设

计及施工完工业绩，合同金额须为

3000 万元及以上，时间以竣工验

收报告载明的时间为准。

1、业绩数量：

评分细则业绩合计不超过 1 项，超

过 1 项的，只取前 1 项；同一项目

有多个合同业绩的，只计取其中一

个合同业绩。

2、业绩证明文件：

合同关键页扫描件（必须提供）、

竣工验收报告（必须提供）。

（1）证明资料中的承包单位名称需与企业投标

名称一致；如企业名称不一致，则须提供工商

部门出具的变更证明。

（2）合同关键页扫描件须包含合同封面、项目

名称、公司名称、合同金额、承包范围、工作

内容及盖章签字页等，竣工验收报告扫描件须

有建设单位盖公章。提供的形式均为彩色复印

件加盖投标人公章。

（3）提供的合同关键页扫描件应能体现业绩类

型，合同工作内容须同时含展陈深化设计及施

工工作。投标人提交的业绩材料合同名称必须

包含博物馆、科技馆或天文馆字眼，否则该业

绩不予采用。

（4）如提供证明材料中不齐全或模糊不清，业

绩将不予认可。

（5）投标人提供的证明业绩如为联合体业绩，

须提供明确联合体各方工作分工界定的联合体

协议等证明材料，且投标人承担工作内容与本

项目要求业绩工作内容相匹配，否则该业绩不

予认可。

14

合同名称： 澄江化石地自然博物馆布展工程设计-采购-

施工总承包(EPC)建设项目工程总承包合同

项目名称：澄江化石地博物馆装修工程项目（此为项目名

称变更后的名称）

合同金额：17919.38213万元 

承包范围： 按照国家有关法律、法规、条例、技术规范、

规程等要求，完成澄江化石地博物馆布展工程设计-采购-

施工总承包(EPC)所涉及到的所有内容，包括但不限于:

(1)设计范围:澄江化石地博物馆布展工程的整体策划、内

部装饰装修设计、展览展示设计、模型及多媒体的设计等，

内容包括但不限于:BI模型运用(把设计方案放入 BI 模

型)、方案设计、初步设计、施工图设计、工程量清单及

报价编制等:

(2)采购范围:所需设备的采购;

(3)施工范围:澄江化石地博物馆布展工程施工(制作)，设

备安装(不含主体的电梯，但含扶梯)，展品布展，模型制

作，场最复原，展柜、展板制作，文物复制，软件开发，

多媒体制作安装、调试，安防施工，智慧系统集成、所有

产品设备安装、调试、试运行、维护保修，语音讲解系统

制作等;

(4)BIM模型运用:密切配合 BIM咨询服务方进行方案设计

深化及后续开展相关 BIM 应用。

(5)项目接收:发包人配合承包人完成前期土建工程的接

收，承包人在开始施工前，完成与土建施工单位的项目接

收工作(对已完工程资料、图纸、已完工作面等按照相应

规范、标准完成接收工作) 

工作内容：完成澄江化石地博物馆布展工程设计-采购-施

工总承包(EPC)所涉及到的所有内容  

竣工验收时间： 2021年 3月 3日  

（1）合同关键页扫描

件（应能体现项目名称、

企业名称、合同金额、

承包范围、工作内容及

盖章签字页等）。

（2）竣工验收报告扫

描件（须有建设单位盖

公章。提供的形式均为

彩色复印件加盖投标

人公章）。

对合同名称、

项目名称、企

业名称、合同

金额、承包范

围、工作内容、

竣工验收时间

进行标记

页码按合同页码、指标

数据页码顺序排列

合同名称：5

项目名称：11

合同金额：7

承包范围：6

工作内容：6

竣工验收时间：12-13



3

第二章  业绩文件:指企业同类工程业绩

博物馆布展工程业绩一览表

序号 工程名称 建设

地址

合同签订

造价

竣工时间 类型 工程获奖

1 澄江化石地博物馆装修工程项目

（此为项目名称变更后的名称）

云南省

澄江县

17919.38213

万元

2021年 3月 3日 博物馆布

展工程

中国建筑工

程装饰奖



4

第三章  上述业绩证明材料

一、中标通知书



5

二、施工合同证明



6



7



8



9



10



11



12

三、竣工验收证明



13



14

四、获奖证明



15

第四章  其他业绩材料(按需提供)

一、建筑装饰工程专项设计甲级资质



16

二、建筑装修装饰工程专业承包一级资质



17

三、与本项目相关的其他资质证书


	封面
	企业业绩：提供企业近五年（2020年1月1日至招标公告发布之日止）博物馆、科技馆或天文馆展陈深化设计及施工完工业绩情况，合同金额须为3000万元及以上，时间以竣工验收报告载明的时间为准。

